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Valtuutettu Matti Adolfsen esitti seuraavan aloitteen: 
 
Valtuustoaloite tyttölyseon juhlasalin säilyttämiseksi 
 
Onnistuneen rakennusprojektin perusedellytys on hyvin laadittu 
tilaohjelma. Nyt tilaohjelmasta on unohtunut iltakäyttäjien toiveiden 
kuuleminen, vaikka tästä tehtiin aikanaan erillinen valtuustoaloite. 
Musiikkiopisto, kivalo-opisto, tapahtumatoimisto ja nuorisotoimi tarvitsevat 
kaikki suuria tiloja konserttien ja koulutustilaisuuksien toteuttamiseen. 
 
Tyttölyseon juhlasali oli aikanaan akustiikaltaan Kemin paras tila 
konserttisaliksi, ja siinä tehtävässä, kaupunginorkesterin salina, se toimi 
aina 1980-luvun alkupuolelle asti, kunnes toiminta siirrettiin työväentalolle, 
missä katsomon kapasiteetti orkesterikonsertteihin oli suurempi. 
Työväentalo ei enää ole käytettävissä, myös muut keskustan salit on yksi 
kerrallaan purettu. Tyttölyseon sali on myös esteetön, invahissi ja 
invaluiska salin ovelle on rakennettu vuosituhannen vaihteessa. Sali 
muutettiin n. 30 vuotta sitten ammattikorkeakoulun toimesta auditoriosta, 
jolloin sen akustiikka pilattiin, mutta auditorion katsomorakenteet ja 
epäonnistuneet akustiikkakorjailut voidaan poistaa ja palauttaa salin 
alkuperäinen akustiikka. 
 
Tämä aloite vaatii muutosta yläkoulun suunnitelmaan niin, että juhalasali 
säilytetään. Sen alapuolella oleva liikuntasali tästä syystä pakko säilyttää 
jossain muodossa ja funktiossa. Kemissä on aivan liian vähän tiloja myös 
sisäliikuntaan ja erilaisten ryhmien (tanssi, sirkus, teatteri) koulutukseen. 
Uusi areena on jo aivan täynnä käyttäjiä, sinne ei mahdu. Areena ei 
myöskään palvele tapahtumatuotantoja, lattiamateriaali on osoittautunut 
tähä kelvottomaksi. Myös ajatus ruokalan käyttämisestä 
kokoontumis/tapahtumatilana ei toimi: päivällä se on ruokailujen välilä 
siivouksen vuoksi suljettu. Ruokalan melu on myös ongelma. 
 

Päätös Aloite lähetettiin kaupunginhallitukselle tarvittavia toimenpiteitä varten. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa vastauksena aloitteeseen, että 

kaupunginvaltuusto hyväksyi 9.3.2026 uuden keskustan yläkoulun 
hankesuunnitelman. Suunnitelmassa aloitteessa esitettävä tila puretaan ja 
korvataan uudisrakennuksella. 
Aloite ei anna aihetta enempiin toimenpiteisiin.   
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